
UCHWAŁA NR XXXIII/248/2021 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/221/2021 Rady Gminy Pępowo z dnia 30 września 2021 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/221/2021 Rady Gminy Pępowo z dnia 30 września 2021 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: udziela się pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu na rok 2022 w formie 
dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4907P 
Siedlec – Pępowo wraz z budową ciągu pieszo – rowerowego” do kwoty 2 664 305,76 zł (słownie: dwa 
miliony sześćset sześćdziesiąt cztery tysiące trzysta pięć złotych siedemdziesiąt sześć groszy). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE6CC2C1-A808-466A-B64D-2731D631035A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


